
Beyin Jimnastiği! 
Langenfeld Şehir Kütüphanesi 
 
A'dan Z’ye kadar  
 
Kayıt Đşlemi (ve kütüphaneye üye olma) 
Çocuklar ve gençler, ebeveynlerinin onayını 
almak şartıyla kaydolabilirler. Kayıt işlemi için 
ebeveynler şahsen gelebileceği gibi, sadece 
birine ait geçerli bir nüfuz cüzdanının getirilmesi 
de yeterlidir. Yetişkinlerin kayıt işlemleri için de 
üzerinde adres bilgilerinin bulunduğu geçerli bir 
nüfuz cüzdanının veya buna eşdeğer bir 
belgenin ibrazı gereklidir. Hatırlatma 
Kitaplar veya diğer materyaller ödünç alma 
süresi içerisinde geri getirilmediğinde, 8. 
gecikme gününde bir hatırlatma yazısı 
gönderilmektedir. Bu yazının gönderildiği tarihte 
ödünç alınan materyal başına düşen gecikme 
cezası bedeli 3 €’dur. 
 
Yedek Üyelik Kartı 
Üyelik kartı kaybedildiğinde, yedek üyelik 
kartının alınması gerekmektedir. Yedek üyelik 
kartı bedeli, yıllık üyelik ücretinden bağımsız 
olarak çocuklar ve gençler için 5 €, yetişkinler 
için ise 12 €’dur. 
 
Uzaktan Ödünç Alma 
Başka kütüphanelerden kitap sipariş etmek 
mümkündür. Bu durumda kitap başına ödünç 
alma bedeli 2 €’dur. CD’ler, CD-ROM’lar, 
DVD’ler vs. bu uygulamaya dahil değildir. 
 
Đnternet 
Kütüphanede, internet bağlantısına sahip dört 
adet bilgisayar bulunmaktadır. Geçerli bir 
kütüphane üyelik kartına sahip üyeler, bu 
bilgisayarları günde yarım saat ücretsiz olarak 
kullanma hakkına sahiptirler. Kütüphane üyelik 
kartının geçerlilik tarihi sona ermiş veya 
kütüphaneye üye olmayan kişiler için yarım 
saatlik kullanım ücreti  
1,50 €’dur. Đnternet üzerinden bulunan belgeleri 
yazıcıda bastırmak için sayfa başına  
10 Cent ücret ödenir (Disket veya USB belleğe 
kaydetmek ücretsizdir!) 
Kayıt işleminin geçerlilik süresi bir yıldır (kayıt 
tarihi itibariyle 365 gün) veya günlük kartlar için 
ödünç alma süresi kadardır. 
 
Ödünç Alma 
Kitaplar, dergiler, CD’ler, CD-ROM’lar, kasetler, 
videolar, DVD’ler ve oyunlar ödünç 
alınabilmektedir. Çocuklar bir defada en fazla 20, 
gençler 35 ve yetişkinler ise 50 adet ödünç 
materyali alma hakkına sahiptirler. 

 
Ödünç Alma Süresi 
Kitaplar için ödünç alma süresi en fazla 4 
haftadır. Dergiler, DVD’ler, CD-ROM’lar, CD’ler, 
oyunlar, kasetler ve videolar ise en fazla 2 hafta 
süreyle ödünç alınabilmektedir. 
 
Ödünç Materyalde Meydana Gelen Hasarlar 
Lütfen kendiniz onarmaya çalışmayınız. 
Kütüphanede bu işe yönelik uzman görevliler 
bulunmaktadır. Hasarın onarılamayacak kadar 
büyük olması halinde, yerine yenisinin konması 
gerekmektedir. 
 
Ödeme 
Ödünç alma uygulaması çocuklar için tamamen 
ücretsizdir! (Geçerli bir Langenfelder Sosyal 
Kartı’na [Sozialpass] sahip olanlar dahil) 14-17 
yaş aralığındaki gençler için yıllık üyelik ücreti 5 
€’dur. Erişkinler için kayıt tarihi itibariyle bir yıllık 
üyelik bedeli ise 12 €’dur. Günlük kart ücreti 2,50 
€’dur. (Gecikme durumunda gecikme bedeli 
ödenir!) 
 
Kütüphane Üye Kartı 
Ödünç alma işleminde üyelik kartının ibraz 
edilmesi gerekmektedir. Üyelik kartının 
kaybedilmesi halinde, bu durumun kütüphane 
yönetimine derhal bildirilmesi gerekmektedir; 
kartın bir başkası tarafından bulunarak kötüye 
kullanılması halinde, kart sahibi sorumludur. 
 
Gece Posta Kutusu 
Ödünç materyaller, kütüphanenin çalışma 
saatleri dışında gece posta kutularına atılabilirler. 
Ödünç materyalleri zamanında iade için iade 
gününden bir önceki gün en geç öğleden önce 
veya açılış saatinden önce olmak şartıyla son 
gün bu gece posta kutularına atılabilirler. 
 
Kayıt Fişleri 
Ödünç alma, iade ve ödünç alma süresini 
uzatma işlemleri için fişler düzenlenmektedir. 
Ödünç alma fişi üzerinde iade etme tarihi 
bulunmaktadır. Fişleri teslim alındığında, 
üzerindeki bilgilerin doğruluğu kontrol edilmelidir. 
 
Sırt çantalarının ve büyük çantaların dolaplara 
kilitlenmesi gerekmektedir. Çanta dolapları için 1 
€’luk bir depozito bedeli gereklidir. Depozito 
bedeli daha sonra iade edilmektedir. 
 
Ödünç alma süresini uzatma işlemi, mail, faks 
veya telefon aracılığıyla kayıt deskinde 
yapılmaktadır. Çalışma saati sona erdikten sonra 
ulaşan mail veya fakslar, bir sonraki çalışma 
gününde işleme alınmaktadır. 



 
Kaybedilen kitaplar veya diğer ödünç 
materyaller, üyenin kendisi tarafından tekrar 
temin edilmeli veya bedeli kütüphaneye 
ödenmelidir. Kaybedilen materyalin piyasada 
bulunamaması halinde, kütüphane tarafından 
belirlenecek olan buna eşdeğer bir materyalin 
temin edilmesi gerekmektedir. 
 
 
Gecikme 
Ödünç alınan materyal zamanında iade 
edilmediğinde gecikme cezası uygulanmaktadır. 
Gecikme cezası bedeli, ödünç alma süresine 
uyulmadığından dolayı ödenmesi gereken bir 
meblağdır. Đade tarihi geciktirildiğinde, 1. günden 
itibaren ödünç alınan materyal başına 1 € 
gecikme cezası alınmaktadır. 8. günden itibaren 
3 €, 15. günden itibaren ise 5 €, vs. 
 
Ön Sipariş 
Ödünç alınmış durumdaki kitaplar veya diğer 
materyaller için ön sipariş vermek veya bunları 
rezerve etmek mümkündür. Rezerve edilen kitap 
ve materyaller kütüphaneye iade edildiğinde, 
size bir bilgi mesajı gönderilmektedir. 
 
 
 

Stadtbibliothek Langenfeld, 
Hauptstr. 131, Tel. 794 944 
stadtbibliothek@langenfeld.de 
Salı ve Cum.  Saat   9:00-19:00 
Ptz. ve Per.  Saat 14:00-19:00 
Cts.   Saat 10:00-14:00 
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